
Haló, pane Taxi

Pavel Dobeš

Motám se tu jaksi, nevím, kterým směrem kroky brát
V městě plném dlažeb, křižovatek a kolejí
Haló, pane Taxi, mohu-li vás, prosím, požádat
A nemáte-li volno, zastavte se pro mne později…

Než pojede mi noční rychlík domů na Moravu
Po úspěšném jednání v Senovážné ulici
Vypil bych si tady někde s chutí dobrou mocca kávu
Jinou, než-li u nás roznášejí číšníci…

Nestojím o žádné korzo, o žádné ruské kuželky
Vybral bych si spíše místo, které dýše tichem v ruchu cest
No a pak – z pódia bych viděl hrát orchestr nevelký
Pane Taxi, tam jet mně libo jest…

Podnik podle mých představ snad není ani příliš drahý
A kavárna se v horním patře pootáčí, mírně, nad městem
Ke stolku, co nabízel by výhled na panorama Prahy
Pane Taxi, prosím, tam mne zavezte…

Motám se tu jaksi, nevím, kterým směrem kroky brát
V městě plném dlažeb, křižovatek a kolejí
Haló, pane Taxi, mohu-li vás, prosím, požádat
A nemáte-li volno, zastavte se pro mne později…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

